
2023 年 9 月 27 日 

 

お客さま 各位 

 

自 主 回 収 の お 知 ら せ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社水産コーナーにて販売いたしました「厚裂きちぎりいか」「アーモンド香り立つ小

いわし黒糖焼き」「あらさきいか」につきまして、表記する内容に不足のあることが判

明いたしました。 

「乳」・「小麦」アレルギーをお持ちの方が、喫食されますと健康に影響がある恐れがあ

りますので、誠にお手数ではございますが、お手元に商品をお持ちのお客さまはお食べ

にならずに下記ご連絡先までお申し出くださいますようお願い申し上げます。 

お客さまには、多大な御迷惑をおかけいたしますが、今後このような事が起こらないよ

う十分注意して参ります。何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

  【連絡先】 株式会社 光洋  お客さま係 電話：0120-06-5040（9:00～18:00） 

 

株式会社 光洋 

 

 

記 

 

（１）表記不足したアレルゲン情報および販売期間 

商品名 不足したアレルゲン情報 販売期間 

厚裂きちぎりいか 乳成分・いか・大豆 2023/9/16～9/22 

アーモンド香り立つ小いわし黒糖

焼き 

小麦・アーモンド・大豆 2023/2/1～9/22 

あらさきいか 乳成分・いか 2023/7/1～9/22 

 

 

（２）該当店舗（下記 11 店舗） 

・KOHYO 鷺洲店 ・MV 駒川中野店 ・KOHYO 諏訪の森店 ・KOHYO 上本町店 

・KOHYOJR 奈良店 ・MVEX 千鳥橋店  ・MV 星陵台店 ・KOHYO 阪急三国店 

※2023 年 9 月 27 日追加 

・MV 淀川三国店 ・KOHYO 園田店 ・MV 平野駅前店（2023 年 8 月 31 日閉店） 

 



 

以上 


